
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.75.2017
BURMISTRZA SULĘCINA

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie powołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875), art 9a ust. 2 i ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2015r. poz. 1390) oraz § 1 uchwały Nr IV/24/11 Rady Miejskiej w Sulęcinie z dnia 31 stycznia 2011 r. 
w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego z 2011 r. Nr 40, poz. 801 i 803)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Klaudię Richter na członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 
Społecznych 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Sulęcina

Dariusz Ejchart

Id: 1D22C698-8906-4462-8CDC-05410F0E2BFE. Podpisany Strona 1




